Ne oferim să executăm, în conformitate cu condiţiile din Documentaţia de Atribuire şi cu condiţiile şi 

termenele limită impuse, fără rezerve sau restricţii, lucrările care fac obiectul contractului Extinderea 

rețelelor de iluminat public în satul Limbenii Vechi r-nul Glodeni 

.      Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: lei MD. 

289 606.89 (Doua sute optzeci si noua mii sase sute sase  lei 89 bani)_. 

(introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei  (suma în litere şi în cifre),  

Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: lei MD 

347 528.27 (Trei sute patruzeci si sapte mii cinci sute douazeci si opt  lei 27 bani)  

(introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei   (suma în litere şi în cifre) 

4. Ne angajăm ca în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările cât mai curând 

posibil după primirea ordinului de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de execuţie